Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

 Prefeitura Munucupal de Itaperuçu  - CNPJ 95.422846/0001-26

Av. Crispim Furquim de Siqueira nº 1800 – Butieirinho –CEP 83560-000 – Itaperuçu – Paraná
 Fone/Fax: (41) 3603-1381 –www.itaperucu.pr.gov.br- Email:licitacao@itaperucu.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 022/2023

CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS – MUNICÍPIO DE
ITAPERUÇU

OBJETO
Contratação de empresa especializada “Em Prestação de Serviços de

Manutenção da Caçamba e chassi do caminhão basculante Mercedez Benz

Atron 2729”, conforme termo de referencia.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais).

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até o dia 07/06/2023 às 08h:25min.
DATA DE ABERTURA DA FASE DE DISPUTA: 07/06/2023
 HORÁRIO DE INÍCIO DA FASE DE DISPUTA: 08h:30min
DURAÇÃO DA DISPUTA: 06 (SEIS) HORAS
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA: http://www.bnc.org.br

REFERENCIA DE HORÁRIO:    Horário de Brasília/DF.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Local de Abertura: Por meio do endereço eletrônico http://www.bnc.org.br
no Portal: Bolsa Nacional de Compras – BNC Informações Complementares: O(s)
Edital(s) poderá (ao) ser retirados por meio do endereço eletrônico
http://www.bnc.org.br ou no site da Prefeitura através do Portal da Transparencia:
http://168.181.69.50:7474/transparencia/licitacoes .

Itaperuçu, 31 de maio de 2023.

Brendon Rithiery Costa
Agente de Contratação

                         Decreto n° 04/2023